
UCHWAŁA NR 145/664/21 
ZARZĄDU POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 19 października 2021 r. 
 

w sprawie dokonania wyboru podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych 
Szpitala Ogólnego im. dr Witolda Ginela w Grajewie za rok obrotowy 2021 i za rok  

obrotowy 2022. 
 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2020 r., poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) oraz art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września  

1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Dokonuje się wyboru Firmy Audytorsko-Konsultingowej B.O. Biegły Rewident Stanisława Perkowska,  

ul. Radzymińska 2A m. 17 lok. U4A, 15-863 Białystok, jako podmiotu uprawnionego  

do badania sprawozdań finansowych, do wykonania badania sprawozdań finansowych Szpitala 

Ogólnego im. dr Witolda Ginela w Grajewie za rok obrotowy 2021 i za rok obrotowy 2022. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szpitala Ogólnego im. dr Witolda Ginela w Grajewie. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
Zarząd Powiatu Grajewskiego 

Członkowie Zarządu:     Przewodniczący Zarządu: 

Tomasz Cebeliński: ………………………                Waldemar Remfeld: ………………… 

 
 

Sławomir Jan Ginel: …………………..… 

 
 

Maria Gwiazdowska: ……………………. 
 
 

Waldemar Tadeusz Wieczorek: ………… 
 
 


